Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado as 
empresas CIRÚRGICA OLIMPIO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 01.140.868/0001-50, 
com matriz no município de São José do Rio Preto/SP, à Rua João Antonio Sicoli, 
nº. 560, Bairro Jardim Maracanã, CEP 15092-050 - os Itens: 1, 2 e 4 no valor 
total de R$ 24.350,00 (vinte e quatro mil trezentos e cinquenta reais), e, 
NOROESTE HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº. 35.147.358/0001-26, com matriz no município de São José 
do Rio Preto/SP, à Rua São Paulo, nº. 2152 – Sala 04, Bairro Vila Maceno, CEP 
15060-035 – os Itens: 3, 5, 6 e 7, no valor total de R$ 91.210,00 (noventa e um 
mil duzentos e dez reais), perfazendo o valor global geral de R$ 115.560,00 
(cento e quinze mil quinhentos e sessenta reais), determinando que sejam 
formalizados os respectivos procedimentos e que se façam todos os requisitos 
necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais alterações, bem 
como a contratação/ARP da licitante vencedora. Data da Homologação: